**Et modo** casum hunc cum venit p<sup>r</sup> d<sup>r</sup> John Sisney in ep<sup>r</sup>pria persona sua Et petit se admitti tenet ad iugum virgat<sup>r</sup> pro  
iugis in Biddington p<sup>r</sup> p<sup>r</sup> d<sup>r</sup> et reg<sup>r</sup> plenior in p<sup>r</sup> l*psalm* cui quidem Joh<sup>r</sup> d<sup>r</sup> d<sup>r</sup> p<sup>r</sup> sonet in p<sup>r</sup> concessione inde  
sciam p<sup>r</sup> virginam **Henr<sup>r</sup> et tenet id** Joh<sup>r</sup> #

sciam per virgam **Heudeltenetio** dicti John Herod et assignum suis p*ro*p*ri*a vid virgat fr*o* n*on* p*re*st*o*n*ad* voluntat*em*  
Ind*u* s*ed* i*consuetud* Mandy p*ro*d*icit* **Redderid** inde du*s* annuat*im* ro*ll* e*dit* sur*e* ab sor*or* inde pri*u*o d*ebit* p*er* do*c*  
T*er*re*re* cons*ult* Et d*ec*dit du*s* de*f*ine p*er* p*ri*ng*er* suo su*m*do*re* h*ec* q*u*at*pa*to*t* in margin*is* Et ad*miss*us est inde tem*pus*  
Et f*ec*it f*idelit* suam p*er*

**E**t modo ad hanc curam vnu p̄dus folis & s̄mcy m̄ppia psonua et peti se admitti t̄nd ad unu messuagiu & unu  
l̄m p̄sture p̄ unu virgat. Et d̄ id p̄lin in Riddington contionem p̄ esti manonem Othodordm arboris & fr̄s arboris prati et  
septem arboris p̄stire p̄doy fr̄as & tentorū n̄ pl̄m resdiu cui quidm foliū dūs p̄ sondu m̄p̄d̄t inde idam p̄  
virgam **H**eridet & enendit foliū hered & assign fuis p̄d messuagiu ad p̄sturę & virgat t̄rd n̄ p̄lin  
ad voluntat dñi s̄dūt ronsudus mandy p̄d. **R**eddero inde duo annuatim rōd̄t cura & alz servit inde  
pete & primis debitis & de t̄r & ronsudis et dedit dñs de sind p̄f Ingru suo sit inde hñd q̄ut patet in margine Et  
fini & admissus est inde tenens Et fecit fidilitat suam p̄

**E**t modo ad hanc curia videlicet Jacobus apud eum in persona sua et petit se admitti tenet ad suum cottagium in p[re]teritum  
ac upper cottage in Widdington p[ro]p[ter] p[re]teritum hanc et tenet ad p[re]teritum quod est. Cui quidem Jacobo d[omi]n[u]s ysendell suu[er]e p[ro]p[ter] tunc est in de-  
betiam per virgam **H[ab]END[UM] ET EXTEND[UM]** id est Jacobo heros assignat suu[er]e p[ro]p[ter] cot[er]e votat his upper cottages in  
p[re]teritum ad voluntatem d[omi]ni suu[er]e iudiciorum suu[er]e mandat q[ui] **REDDENDO** in deo annuatim reddit satis curio ad servit in deo  
p[ro]p[ter] prius debet reddere tunc et debet d[omi]n[u]s definiens p[ro]p[ter] suu[er]e iurandum quod patet in margine. Et admissus est inde  
conveniens et for fidelitatem suam.

**C**ONTRARIO ad hanc (ut vobis per Ratibus Applobus in ppx pson sua) Et post ad admittit tonos ad und quartum unius et  
vixat et rediit in Biddington pte nux votis. **S**ills **L**and pte etiam pte tentor in gladiresidim Cui quidem Fondo  
dus p decessum suu p decessum inde scum p regam **H**ec dicit **R**evicud ced furobo herod **C**assian grec  
pde und quartu in viuis vixat et rediit ad volunt dñi suu consuetud Maudij pte **R**edderet inde x  
Et dñs annuatione reddet sicut ad servit inde prius debet p de fidei consuet et decedit duo dñs fidei et q*intra* suo  
fidei q*intra* suo sit inde horum pte patet in marginu Et admissus est inde tonos Et scrit fidelitas suam pte.